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Microsoft bluetooth mobile mouse 3600 bl

Artikelcode : ITMSPN700024

Microsoft Bluetooth Mobile Mouse 3600. Vormfactor: Ambidextrous.
Bewegingsdetectietechnologie: BlueTrack, Aansluiting: Bluetooth, Soort
knoppen: Drukknoppen, Aantal knoppen: 3, Scroll type: Wiel. Stroombron:
Batterijen. Kleur van het product: Zwart, Blauw

€ 29,99

Kenmerken
Bedoeld voor: Reizen
Aansluiting: Bluetooth
Bewegingsdetectietechnologie: BlueTrack
Scroll type: Wiel
Aantal knoppen: 3
Soort knoppen: Drukknoppen
Scroll: Ja
Aanbevolen gebruik: Universeel
Aantal scroll wheels: 1
Aansluitbereik: 10m
Frequentieband: 2.4 GHz

Bluetooth-versie: 4.1




Bluetooth Low Energy (BLE):

Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Scroll type:

Aantal knoppen:

Soort knoppen:

Scroll:

Aanbevolen gebruik:
Aantal scroll wheels:
Frequentieband:
Aansluitbereik:

Bluetooth-versie:

Vormfactor:

Kleur van het product:

Aansluitbereik:

Stroombron:

Ondersteund aantal accu's/batterijen:
Type accu/batterij:
Temperatuur, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Gewicht muis:

Aantal:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Ja

Reizen
Bluetooth
BlueTrack
Wiel

3
Drukknoppen
Ja
Universeel

1

2.4 GHz
10m

4.1
Ambidextrous
Zwart, Blauw
10m
Batterijen

1

AA

0-40°C
-40- 60 °C
95.3 mm
56.9 mm
40.4 mm
639

639

1

84716070
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Code geharmoniseerd systeem (HS): 84716070
Breedte: 95.3 mm
Hoogte: 40.4 mm

Gewicht: 639
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